**Q**uia huīus. s. mortis t̄ passionis xp̄i in cuius memoria hoc sacramentū institutū ē. s. e. q̄ corpus. Emel hic incipit. xvij. ps. di. in qua. p̄batur q̄ xp̄s s̄ emel mortuus amplius mori non potest. veritas carnis eius t̄ sanguinis semp̄ est in sacramento al-tatis t̄ h̄. p̄batur p̄ tria. c. io. de san. mortuus est matth. xxvi. t̄. xxvij. iniustis saluandis. spe. i. fide. immobili. i. firma resurgens ad ro. vi. c. i. c. quid sit. vba vñ apostoli ad ro. vi. c. occiditur. q. d. non factū est. j. c. di. iiiij. queris bug.

**H**ic et quotidie queris q̄re quotidie nulla celebraſt in ecclia. dicit tho. q̄ fm̄ inno. iii. quinq̄ de causis p̄mo quia semper debet esse pata medicina contra quotidiana peccata. Secundo ut ligni vite semper sit in me-dio paradisi. Tertio ut nobis christus quotidie vniatur sa-mentaliter t̄ nos ei sp̄ūl̄iter. Quarto ut sit apud nos ingil memoria passionis. Quinto ut uero agno loco tipici quotidie utamur ad uesperam quē inde ad uesperā queridi es-eriant fm̄ illud p̄o. cōuerterit ad uesperam t̄. iudicavit. i. ab eterno dispositus h̄. p̄scuit. i. ab eterno p̄nouit h̄. uocavit ex-terioꝝ vocatioꝝ per predicationem ul̄ saltem interioꝝ p̄ inspi rationem. C in gl. xp̄s in si. adde. viii. q. i. in scripturis.

**T**christus potens. i. efficax. offerimus candē hos-tiam. recordationem. s. c. corpus. t. c. literatur. morib. q. d. sic. exemplum. i. similitudo. t̄ rep̄ficiatio. i. ad me-moriā reducit illud. sacrificiū. s. vniū. hoc est vniū xp̄i. et vniū passionis rep̄ficiatum. alioquin. i. nisi est vniū sacri-ficiū. facimus off erendo quotidie. p̄memoracionē. s. e. q̄ morte. ait luce. xxvi. c. meam commemorationē. i. nec passionis. C in. i. gl. vniū in si. adde. i. de uno. nam tot sūt fides quot homines fideles fm̄ lau. C in glo. dicunt. quidam. adde. ut pe. ut dixi. lxvi. dī. q̄ dic.

**I**quido. hic incipit. xviii. ps. in qua dicitur q̄ ideo dominus ultimo suum corpus nobis cōmēdauit ut melius memorie p̄mendaret io. de f. accepit matth. xxvi. exerceti si quis aut̄ p̄secrit punitur. ut habeat bio. li. v. c. qui accepit. ideo. i. ppter honorem t̄ reuuentiā. accipi endum aſo adimplendum. r̄darguit. i. ad corinth. xi. c. nāq̄ vñ. non redditur hec ratio quare post cenā corpus suū dede-rit. sed quare post om̄ia sc̄ ultimo loco. p̄ quo ut. vebemen-tius. i. fortuit. vltimum. i. vltimo loco. t̄ ideo vñ. ait apls. i. ad corinth. xi. c. conuenienter sicut xp̄s p̄uenit cū discipulis suis h̄. expectate t̄ ieiuniū deo om̄nes de eo p̄ueniat h̄. esurit. s̄. nec potest expectando ieiunare. manducet alios cibos nec post. p̄municet. non ad iudiciū. i. corpus christi recipiat̄ q̄